
 1 

Z á p i s   a   u s n e s e n í     č. 6/2019 
ze zasedání Zastupitelstva obce Boršov  

ze dne 25. 9. 2019 v 18.00 hod. 
         

 

Přítomní členové zastupitelstva:   

Zdeněk Kos, Jan Pech č.p. 21, Vladimír Pech, Karel Záboj, Ladislav Bulant, Milan Pech 

Omluveni: Jan Pech č.p. 52  

 Zapisovatel: Ladislav Bulant 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu: 

Ověřovateli zápisu byli navrženi Milan Pech a Vladimír Pech. 

Pro 6, Proti 0, Zdrž. 0 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č. 1: ZO Boršov určuje Milana Pecha a Vladimíra Pecha ověřovateli zápisu.                        

 

2. Schválení programu: 

1. Volba ověřovatelů zápisu. 

2. Schválení programu zasedání.  

3. Rozpočtové opatření č. 3. 

4. Rozpočtové opatření č. 4. 

5. Žádost SDH Boršov o příspěvek na pořádání soutěže. 

6. Smlouva o odběru pitné vody 

7. Návrh na zařazení Kříže před hospodou do majetku obce. 

8. Zvýšení odměny místostarosty. 

9. Informace starosty. 

Pro 6, Proti 0, Zdrž. 0      

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č. 2: ZO Boršov schvaluje předložený program. 

 

3. Rozpočtové opatření č. 3 

Zastupitelé obce Boršov se seznámili s Rozpočtovým opatřením č.3.  

 

Usnesení č. 3: ZO Boršov bere rozpočtové opatření č. 3 na vědomí. 

 

4. Rozpočtové opatření č. 4 

Zastupitelé obce Boršov se seznámili s Rozpočtovým opatřením č.4.  

 

Usnesení č. 4: ZO Boršov bere rozpočtové opatření č. 4 na vědomí. 

 

5.  Žádost SDH Boršov o příspěvek na pořádání soutěže. 
SDH Boršov se obrací na obec Boršov s žádostí o příspěvek na financování neinvestičních 

nákladů souvisejících s pořádáním dětské hasičské soutěže. 

Navržená částka 7 500,– Kč. 

   

Pro 6, Proti 0, Zdrž. 0       

Výsledek hlasování: schváleno 

 

Usnesení č. 5: ZO Boršov schvaluje příspěvek ve výši 7500,- Kč. 



 2 

6. Smlouva o provádění kontroly pitné vody 
Smlouva o poskytování služby provádění kontroly kvality pitné vody v obecním vodovodu 

s VAS, a. s. Brno. 

 

Pro 6, Proti 0, Zdrž. 0       

Výsledek hlasování: schváleno 

 

Usnesení č. 6: ZO Boršov schvaluje znění smlouvy a pověřuje starostu Zdeňka Kosa 

k jejímu podepsání. 

 

 

7. Návrh na zařazení Kříže před hospodou do majetku obce 
Návrh na zařazení Kříže před hospodou do majetku obce. Hodnota - 36500,- Kč. 

Pro 6, Proti 0, Zdrž. 0       

Výsledek hlasování: schváleno 

 

Usnesení č. 7: ZO Boršov schvaluje zařazení Kříže před hospodou do majetku obce 

v hodnotě 36500,- Kč. 

 

8. Zvýšení odměny místostarosty 
Návrh na zvýšení odměny místostarosty o 3000,- Kč s platností od 1. 10. 2019. 

Pro 5, Proti 0, Zdrž. 1       

Výsledek hlasování: schváleno 

 

Usnesení č. 8: ZO Boršov schvaluje zvýšení odměny místostarosty o 3000,- Kč s platností 

od 1. 10.2019. 

 

9. Informace starosty. 
 

 

 

 

 
               ………………………………….                                                     ………………………………….        

                  Zdeněk Kos     Ladislav Bulant 

                    starosta                                                     místostarosta             
  

Ověřovatelé: 
 

Vladimír Pech      ……………….. 
 

 

Milan Pech      ……………….. 


